
ORC - Gruppo 1

SPORT BOATS/Minialtura (Classi 4-5) Time on Time Inshore
IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO CDL Gr ClCoeff. FissoCoeff Fisso T. Reale T. Comp.

1 H2O Platu 25 25244 7,047 S 5 0,6863 1:25:10 0:58:27
2 2 Teste Este 24 24080 7,162 S 5 0,699 1:25:52 1:00:01
3 Kebirra Surprise 1331 7,1 S 5 0,6467 1:41:01 1:05:20
4 Biricchina Comet 21 4 S 5 0,6766 1:41:57 1:08:59
5 Caligola Soleri 26 152 7,555 S 4 0,7019 1:47:46 1:15:38
6 Damdeline Surprise 22615 7,1 S 5 0,6467 2:02:45 1:19:23

10 Safran Ufo 22 ITA 060 6,388 S 5 0,6798 DNC -
10 Vivalamono Mono 22 2214 6,606 S 5 0,7136 DNC -
10 Monella Comet 21 14 6,153 S 5 0,6765 DNC -

ORC - Gruppo 2

CROCIERA/REGATA (classi 2-3-4-5) Time on Time Inshore
IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO CDL Gr ClCoeff. FissoCoeff Fisso T. Reale T. Comp.

1 Old Fox X 35 35212 9,392 CR 3 0,7526 1:10:15 0:52:52
2 Vizio D 772 14 9,551 CR 5 0,6513 1:24:51 0:55:16
3 Virus Rivetto 9293 5,637 CR 5 0,6057 1:52:07 1:07:55
4 Tripudio First 27.7 1077 7,97 CR 4 0,6605 1:45:17 1:09:32
7 Fuori di Testa Sprint 95 modif 9094 8,686 P 3 0,7697 DNC -
7 Futura Twist80 604 7,241 CR 5Time on Time Inshore0,6586 DNC -

Libera Metrica - Gruppo Unico

Gruppo Unico
IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO

1 BandaLarga Farr Ultimate 30 ITA 111
2 Gemini Vismara 45 ITA 14364
4 Zephyrus Dragonfly 28 S SUI 48

IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO CDL Gr ClCoeff. FissoCoeff T. Reale T. Comp.
1 Old Fox X 35 35212 9,392 CR 3 0,7526 1:10:15 0:52:52
2 Vizio D 772 14 9,551 CR 5 0,6513 1:24:51 0:55:16
3 H2O Platu 25 25244 7,047 S 5 0,6863 1:25:10 0:58:27
4 2 Teste Este 24 24080 7,162 S 5 0,699 1:25:52 1:00:01
5 Kebirra Surprise 1331 7,1 S 5 0,6467 1:41:01 1:05:20
6 Virus Rivetto 9293 5,637 CR 5 0,6057 1:52:07 1:07:55
7 Biricchina Comet 21 4 S 5 0,6766 1:41:57 1:08:59
8 Tripudio First 27.7 1077 7,97 CR 4 0,6605 1:45:17 1:09:32
9 Caligola Soleri 26 152 7,555 CR 4 0,7019 1:47:46 1:15:38

10 Damdeline Surprise 22615 7,1 S 5 0,6467 2:02:45 1:19:23
16 Fuori di Testa Sprint 95 modif 9094 8,686 P 3 0,7697 DNC DNC
16 Futura Twist80 604 7,241 CR 5Time on Time Inshore0,6586 DNC DNC
16 Safran Ufo 22 ITA 060 6,388 S 5 0,6798 DNC DNC
16 Viva la Mono Mono 22 2214 6,606 S 5 0,7136 DNC DNC
16 Monella Comet 21 14 6,153 S 5 0,6765 DNC DNC
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0:56:18
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